СОВЕТ КАРПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Таврического муниципального района
Омской области

РЕШЕНИЕ

Пятьдесят третьей сессии четвертого созыва

от 06 июня 2024 года № 335

с. Карповка

О признании утратившим силу решения Совета Карповского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 19.03.2021 года № 54 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Карповского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Омской области от 09.03.2007 N 874-ОЗ "О регулировании градостроительной деятельности в Омской области", руководствуясь, Уставом Карповского Таврического муниципального района Омской области

Р Е Ш И Л:

1. Решение от 19.03.2021 года № 54 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Карповского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области» признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в порядке, установленном Уставом Карповского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области.

Глава сельского поселения                                                        Н.И. Переверзев

[bookmark: _GoBack]